
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/507/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 110 ust. 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, 185, 547, 1088, 1234 , 1641, 1672 i 1717)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7320



- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXV/505/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 listopada 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości  73.722.711,61 zł,   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.366.341,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.356.370,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości  87.970.430,21 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 51.071.347,49 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.470.374,95 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.306.585,17 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.163.789,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.470.445,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.375.272,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.899.082,72 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2023 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.237.421,91 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.504.304,11 zł 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7320



„§ 14. Ustala się dochody w kwocie 2.492.498,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie 2.605.483,15 zł na cele związane z gospodarką odpadami 

załącznik Nr 9 - Plan finansowy dla Gospodarki odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały.”; 

5) § 16a otrzymuje brzmienie: 

„§ 16a. Ustala się Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na realizację wypłat dodatku węglowego i dodatku 
elektrycznego dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych w 2023 r. 
w wysokości 126.465,72 zł 

załącznik Nr 12 – Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na realizację wypłat dodatku węglowego 
i dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych 
w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do uchwały.”; 

6) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości 105.864,47 zł 

załącznik Nr 13 – Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak wzałączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy Ryńsk. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 352 167,77 14 845,00 4 367 012,77 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00 14 845,00 94 845,00 
  0830 Wpływy z usług 80 000,00 14 845,00 94 845,00 

600   Transport i łączność 11 507 608,76 -5 000,00 11 502 608,76 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 486 509,00 -5 000,00 11 481 509,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

500 000,00 -5 000,00 495 000,00 

630   Turystyka 185 000,00 3 672,59 188 672,59 
 63095  Pozostała działalność 185 000,00 3 672,59 188 672,59 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

76 000,00 -8 903,63 67 096,37 

  0830 Wpływy z usług 109 000,00 12 576,22 121 576,22 
700   Gospodarka mieszkaniowa 716 113,16 -270 000,00 446 113,16 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 113,16 -320 000,00 221 113,16 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 360 000,00 -320 000,00 40 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 175 000,00 50 000,00 225 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

173 000,00 50 000,00 223 000,00 

750   Administracja publiczna 853 910,11 -1 000,00 852 910,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7320



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 446,39 -10 000,00 42 446,39 
  0830 Wpływy z usług 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 
 75095  Pozostała działalność 730 513,72 9 000,00 739 513,72 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 9 000,00 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 400,00 1 200,00 90 600,00 
 75495  Pozostała działalność 79 400,00 1 200,00 80 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 400,00 1 200,00 80 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 160 525,00 25 403,00 13 185 928,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 436 351,00 -25 897,00 2 410 454,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 -28 068,00 181 932,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 230,00 2 130,00 3 360,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 1 142,00 41,00 1 183,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 177 800,00 43 300,00 5 221 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 098 100,00 40 000,00 2 138 100,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 300,00 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 308 000,00 8 000,00 316 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 162 000,00 8 000,00 170 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 438 818,50 345 347,00 18 784 165,50 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 332 806,50 213 706,00 2 546 512,50 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 332 806,50 213 706,00 2 546 512,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7320



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 090 779,00 131 641,00 1 222 420,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 102 000,00 131 641,00 233 641,00 

801   Oświata i wychowanie 951 016,36 32 257,89 983 274,25 
 80101  Szkoły podstawowe 276 812,46 7 105,89 283 918,35 
  0690 Wpływy z różnych opłat 149 000,00 5 197,00 154 197,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 790,90 1 908,89 9 699,79 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 788,00 18 000,00 42 788,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 18 000,00 18 000,00 
 80104  Przedszkola  488 931,00 7 152,00 496 083,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

18 000,00 7 152,00 25 152,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 890,80 352,92 69 243,72 
 85395  Pozostała działalność 68 890,80 352,92 69 243,72 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

67 972,80 352,92 68 325,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 668 888,00 5 000,00 2 673 888,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 5 000,00 29 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 732 583,47 9 000,00 11 741 583,47 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 689 483,47 9 000,00 11 698 483,47 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 000,00 9 000,00 64 000,00 

Razem: 73 561 633,21 161 078,40 73 722 711,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 785 283,89 -40 000,00 6 745 283,89 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 847 400,00 -40 000,00 3 807 400,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 367 358,00 -50 000,00 3 317 358,00 
 01095  Pozostała działalność 2 213 953,89 0,00 2 213 953,89 
  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 2 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 123,60 -2 000,00 14 123,60 

600   Transport i łączność 19 617 581,21 5 000,00 19 622 581,21 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 560 186,75 5 000,00 18 565 186,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 317 615,20 5 000,00 5 322 615,20 
 60095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -15 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

750   Administracja publiczna 7 169 131,69 6 833,90 7 175 965,59 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 950,00 5 978,00 76 928,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 347,94 5 000,00 64 347,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 148,23 855,00 11 003,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 453,83 123,00 1 576,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 981 849,75 1 840,90 4 983 690,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 284,88 10 000,00 461 284,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 143,16 -10 000,00 74 143,16 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 317,62 1 840,90 79 158,52 
 75095  Pozostała działalność 1 610 220,00 -985,00 1 609 235,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77 120,00 10 000,00 87 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7320



  4300 Zakup usług pozostałych 475 000,00 -10 000,00 465 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 -985,00 1 515,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 295 320,38 3 182,90 1 298 503,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 175 520,38 1 982,90 1 177 503,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 5 000,00 57 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

722 877,30 -5 017,10 717 860,20 

 75495  Pozostała działalność 99 300,00 1 200,00 100 500,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 11 200,00 1 200,00 12 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 387 721,31 189 708,68 1 577 429,99 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 387 721,31 189 708,68 1 577 429,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 883,31 189 708,68 255 591,99 
801   Oświata i wychowanie 17 486 619,88 73 000,00 17 559 619,88 

 80101  Szkoły podstawowe 11 027 762,88 16 000,00 11 043 762,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 101,50 -4 000,00 53 101,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 630,89 -6 000,00 530 630,89 
  4270 Zakup usług remontowych 181 178,00 10 000,00 191 178,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80104  Przedszkola  3 165 405,45 57 000,00 3 222 405,45 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 794 805,45 57 000,00 2 851 805,45 

851   Ochrona zdrowia 163 900,00 5 000,00 168 900,00 
 85195  Pozostała działalność 52 900,00 5 000,00 57 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 735 248,48 0,00 4 735 248,48 
 85202  Domy pomocy społecznej 364 391,00 0,00 364 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7320



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 -500,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 500,00 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

27 000,00 0,00 27 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 275 261,00 0,00 275 261,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 500,00 1 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 254 200,00 0,00 254 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 200,00 -8 200,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 200,00 8 200,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 030,80 352,92 141 383,72 

 85395  Pozostała działalność 127 030,80 352,92 127 383,72 
  3110 Świadczenia społeczne 105 642,80 346,00 105 988,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110,00 6,92 2 116,92 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 256 350,00 0,00 256 350,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 177 383,00 0,00 177 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7320



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 500,00 1 500,00 
855   Rodzina 5 113 481,84 -82 000,00 5 031 481,84 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 0,00 12 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 782 106,74 -82 000,00 4 700 106,74 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

72 000,00 -72 000,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 42 000,00 42 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

57 000,00 -52 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 825 247,07 0,00 3 825 247,07 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 605 483,15 0,00 2 605 483,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 367 292,46 947,99 2 368 240,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 061,90 -947,99 4 113,91 

Razem: 87 809 351,81 161 078,40 87 970 430,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7320



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2023 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2023 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione 

koszty do 
31.12.2022 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady 

finansowe z 
określeniem 
czasowym 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

1 010-01043-6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Ryńsku i 
Zieleniu 1 860 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 17 358,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 252 642,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

2 010-01044- Budowa oczyszczalni ścieków przy szkole w Zieleniu 270 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 350 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

3 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu 350 000,00 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7320



Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

4 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu  55 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 945 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

5 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wałyczu 2 945 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 322 358,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 252 642,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

 Razem dział  010 5 480 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 469 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 6 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej  do gruntów 

rolnych w Ryńsku 910 000,00 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7320



Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 441 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 589 173,01 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej  nr 070288C w Ryńsku 1 130 000,00 114,99 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 061 336,31 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

8 600-60016- Przebudowa dróg gminnych                  7 530 000,00 468 663,69 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 686 393,88 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

9 
600-60016- Poprawa dostępności komunikacyjnej, poprzez 
przebudowę drogi Ludowice- 
Zieleń                  

5 970 000,00 283 606,12 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 10 600-60016-6050 Przebudowa dróg w miejscowościach Cymbark 

(obręb Cymbark dz. nr 34/13) i Wronie (obręb Cymbark dz. nr 530 000,00 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7320



Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 495 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

169/16), Gmina Ryńsk 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i nr 
070271C w Czystochlebiu oraz nr 070333C w Wałyczu 2 610 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 

12 600-60016-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 845 903,20 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 000 000,00 
Inne środki § 6050 936 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 

 Razem dział 600 18 730 000,00 752 384,80 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7320



Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 75 724,08 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

14 754-75412-6050 Budowa garażu w Orzechówku 155 000,00 79 275,92 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 75 724,08 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

 Razem dział 754 155 000,00 79 275,92 

Inne środki § 6050 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7320



Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

15 80101-6050 Modernizacja instalacji c.o.  wraz z zakupem pieca w 
budynku szkolnym SP Zieleń 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

 Razem dział 801 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

16 851 -85195-6050 Zakup i montaż pieca CO  30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

 Razem dział 851 30 000,00 0,00 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7320



Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 560 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

17 900-90005-6050 Instalacje OZE w Gminie Ryńsk 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 560 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

 Razem dział 900 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 873 547,78 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 800 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

18 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Rządowy 
Program "Polski Ład" 16 400 000,00 1 726 452,22 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

19 921-92109-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7320



Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 873 547,78 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 800 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 

 Razem dział 921 16 450 000,00 1 726 452,22 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 279 735,02 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 

20 926-92695- Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  i drogą dojazdową w Wałyczu     880 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 8 330,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 139 324,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 

21 926-92695- Urządzenie Centrum Rekreacji w Jarantowicach   
PROW 290 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 288 065,02  Razem dział 926 1 170 000,00 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7320



Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 139 324,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 12 016 598,08 
2. Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 
3. Środki UE § 6057 0,00 
4. Środki UE § 6058 391 966,00 
5. Inne środki § 6370 Polski Ład 20 800 000,00 
6. Inne środki § 6050 936 000,00 
7. Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 100 000,00 
9. Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 

    

10. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
 Suma ogółem 43 096 000,00 2 558 112,94  35 527 887,06 

 
§ 6050 (1+6+7) 13 493 310,08 
§ 6057 (3) 0,00 
§ 6058 (4) 391 966,00 
§ 6059 (2) 142 346,00 
§ 6370 (5) Polski Ład 20 800 000,00 
§ 6060 (8) 100 000,00 
§ 6100 (9) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 600 264,98 
§ 6069 (10) 0,00 
Suma: 35 527 887,06 

 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
 
- rozdział – 60014 § 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1707C Nowa Wieś 

Królewska-Trzcianek 
238 780,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7320



- rozdział – 60014 § 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na odnowę nawierzchni odcinków drogi powiatowej Nr 
1420C Radzyń Chełmiński - Wąbrzeźno o łącznej długości 5,578 km 

248 613,75 

- rozdział – 72095 § 6057 i § 6059 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

11 700,00 

- rozdział – 72095 § 6067 – środki na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” 90 741,00 
- rozdział – 75405 § 6170 środki dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zakupu samochodu osobowego 

nieoznakowanego 
7 500,00 

- rozdział – 75411 § 6170 środki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego zainstalowanie pompy ciepła  

6 000,00 

- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Orzechowie na wkład własny do zakup samochodu pożarniczego 525 113,00 
- rozdział – 75412 § 6060 zakup motopompy pożarniczej dla OSP w Węgorzynie 50.000,00 
- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Sitnie na wkład własny do zakupu samochodu pożarniczego w tym Studium 

wykonalności i kosztów promocji 
174 982,90 

- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Sitnie na dotację na wkład własny do zakupu motopompy pożarniczej oraz na pokrycie 
części kosztów realizacji projektu w tym Studium wykonalności i kosztów promocji 

17 764,30 

 Suma: 1 371 195,66 
 Łącznie wydatki majątkowe w 2023 r.  wynoszą:        

36 899 082,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7320



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIA

Ł 
ROZDZIA

Ł  § TREŚĆ ZAKRES 
PODMIOTOW
EJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 345.000,00 

600 60014 

 
 
6300 Powiat 

Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na odnowę 
nawierzchni odcinków drogi 
powiatowej Nr 1420C 
Radzyń Chełmiński - 
Wąbrzeźno o łącznej 
długości 5,578 km 

0,00 248 613,75 

600 60014 
 
6300 Powiat 

Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1707C Nowa 
Wieś Królewska-Trzcianek 

0,00 238.780,71 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 913,89 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 424,45 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

384.717,47 0,00 

Ogółem: 1.237.421,91  384.717,47 852.704,44 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
renowację rowu 
melioracyjnego wraz z 
odcinkiem rurociągu o 

0,00 19.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7320



śr.400 mm w Zieleniu 

754 75412 6230 
Stowarzyszenie 
OSP w 
Orzechowie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego 

0,00 525.113,00 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego w tym 
Studium wykonalności i 
kosztów promocji 

0,00 174.982,90 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu motopompy 
pożarniczej oraz na pokrycie 
części kosztów realizacji 
projektu w tym Studium 
wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 17.764,30 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja  podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  2.851.805,45 0,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
stymulacji aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym - 
Uroczyste obchody 
Światowego Dnia Inwalidy 
w 2023 roku pod hasłem 
„Bądźmy życzliwi i otwarci 
na potrzeby Osób 
Niepełnosprawnych” 

0,00 900,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.678.131,00 

852 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 
„Kluby Seniora w Gminie 
Ryńsk” 

0,00 60.940,46 

 
854 85495 2360 

Stowarzyszenie 
Okręg Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło 
Miejskie w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-
wypoczynkowych dla dzieci 
i młodzieży „Działalność 
Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej 
w miejscowości Ryńsk”   

0,00 4.967,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP 
Gminy Ryńsk” 

0,00 21.200,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2023” 

0,00 35.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7320



921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Piknik Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich 
Gminy Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  
„KGW jednoczy X” 

0,00 22.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Dożynki Gminne Zieleń 
2023” 

0,00 62.100,00 

921 92120 2720 

Parafia 
Rzymskokatolick
a p.w. św. 
Wawrzyńca 
w Ryńsku 

Dotacja celowa 
z przeznaczeniem  
na kontynuację robót 
konserwatorsko-
budowlanych na wieży 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku wpisanego 
do rejestru zabytków pod 
numerem A/1634, data 
wpisu 24 maja 2013 r.   

0,00 10.000,00 

Ogółem:  5.504.304,11  2.851.805,45 2.652.498,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7320



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DOCHODY 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 
zmianach 

900 90002 0490 2 492 498,00 0,00 0,00 2 492 498,00 
Razem: 2 492 498,00 0,00 0,00 2 492 498,00 

       
WYDATKI 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 
zmianach 

900 90002 4010 173 605,42 0,00 0,00 173 605,42 
  4040 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 
  4110 31 738,33 0,00 0,00 31 738,33 
  4120 4 547,33 0,00 0,00 4 547,33 
  4190 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
  4210 2 156,73 0,00 0,00 2 156,73 
  4300 2 367 792,46 0,00 947,99 2 368 740,45 
  4410 500,00 0,00 0,00 500,00 
  4440 5 061,90 947,99 0,00 4 113,91 
  4430 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  4700 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  4710 3 580,98 0,00 0,00 3 580,98 

Razem: 2 605 483,15 947,99 947,99 2 605 483,15 
       
 Wydatki zwiększono o środki z 2022 r. w kwocie 112.985,15 zl  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7320



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 UTWORZONEGO NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKU WĘGLOWEGO I DODATKU ELEKTRYCZNEGO  DLA GOSPODARSTW 

DOMOWYCH ORAZ DODATKU DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH W 2023 r. 
(Załącznik Nr 12 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
 Przychody, dochody ogółem 126 112,80 0,00 352,92 126 465,72 
  950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 58 140,00 0,00 0,00 58 140,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 972,80 0,00 352,92 68 325,72 
 85395  Pozostała działalność 67 972,80 0,00 352,92 68 325,72 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 67 972,80 0,00 352,92 68 325,72 

    
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 Wydatki ogółem 126 112,80 0,00 352,92 126 465,72 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 470,00 0,00 6,92 20 476,92 

 85395  Pozostała działalność - jednostki realizującej zadania 20 470,00 0,00 6,92 20 476,92 
  2950  18 360,00 0,00 0,00 18 360,00 
  2950 UG Ryńsk 18 360,00 0,00 0,00 18 360,00 
  3110  105 642,80 0,00 346,00 105 988,80 
  3110 OPS Gminy Ryńsk ZC 1 000,00 0,00 346,00 1 346,00 
  3110 OPS Gminy Ryńsk DW 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 
  3110 OPS Gminy Ryńsk EE 56 642,80 0,00 0,00 56 642,80 
  4010  2 110,00 0,00 6,92 2 116,92 
  4010 OPS Gminy Ryńsk ZC 20,00 0,00 6,92 26,92 
  4010 OPS Gminy Ryńsk DW 960,00 0,00 0,00 960,00 
  4010 OPS Gminy Ryńsk EE 1 130,00 0,00 0,00 1 130,00 
 DW - dodatek węglowy     
 EE - dodatek elektryczny źródła ciepla     
 ZC - dodatek źródła ciepła     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7320



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/507/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 79 400,00 0,00 1 200,00 80 600,00 
 75495 2100 79 400,00 0,00 1 200,00 80 600,00 
758   18 237,00 0,00 0,00 18 237,00 
 75814 2100 18 237,00 0,00 0,00 18 237,00 

801   265,47 0,00 0,00 265,47 
 80153 2100 265,47 0,00 0,00 265,47 
853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 2100 918,00 0,00 0,00 918,00 
854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 2100 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
855 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 
 85595 2100 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 

Dochody ogółem: 104 664,47 0,00 1 200,00 105 864,47 
    

 WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 79 400,00 0,00 1 200,00 80 600,00 
 75495 3280 11 200,00 0,00 1 200,00 12 400,00 

 75495 4350 160,00 0,00 0,00 160,00 
 75495 4370 68 040,00 0,00 0,00 68 040,00 

801   18 502,47 0,00 0,00 18 502,47 
 80153 4860 265,47 0,00 0,00 265,47 
 80195 4750 15 243,27 0,00 0,00 15 243,27 
 80195 4850 2 993,73 0,00 0,00 2 993,73 

853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00 
 85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

854   4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 
 85415 3290 4 464,00 0,00 0,00 4 464,00 

855 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 
 85595 3290 1 339,80 0,00 0,00 1 339,80 
 85595 4740 40,20 0,00 0,00 40,20 

Wydatki ogółem: 104 664,47 0,00 1 200,00 105 864,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7320


	UCHWAŁA NR LXVI/507/2023 RADY GMINY RYŃSK z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (29) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (30) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 16a w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.)
	Zalacznik 3 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH ZBUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2023ROK

(Załącznik Nr3do budżetu 2023r.)
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DLA GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Załącznik 6 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 UTWORZONEGO NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKU WĘGLOWEGO I DODATKU ELEKTRYCZNEGO  DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH ORAZ DODATKU DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH W 2023 r.(Załącznik Nr 12 do budżetu 2023 r.)
	Załącznik 7 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCYNA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.)


		2023-11-29T11:58:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




